Rua das Hortênsias, 57 – Relvado – RS – CEP 95.965-000 CNPJ 92.402.510/0001-03

Fone 51 3776 1122 – administracao@relvadors.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RELVADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1

          EDITAL N° 29/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

Torna público, para o conhecimento dos

interessados, as notas das Provas do Processo

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº

27/2022, para as funções de Servente e Operário, e

a respectiva classificação.

 CARLOS LUIZ FRAPORTI, PREFEITO MUNICIPAL DE RELVADO, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, as notas das Provas do Processo Seletivo Simplificado para as funções de Servente e

Operário e a respectiva classificação, conforme Edital de Abertura nº 27/2022:

SERVENTE

Nome do Candidato Nota Classificação

JULIANE NASCIMENTO RODRIGUES 76 1º lugar

THAIS MACHADO 66 2º lugar

OPERÁRIO

Nome do Candidato Nota Classificação

JOÃO BATISTA FANTONI 100 1º lugar

JOECI F. ERTHAL 90 2º lugar

 Os candidatos inscritos e que não compareceram à Prova ficam desclassificados do Processo

Seletivo Simplificado.

GABINETE DO PREFEITO, em 04 de abril de 2022.

                                        CARLOS LUIZ FRAPORTI

                                                          Prefeito municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Liane da Costa

Secretária da Administração.